220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Golub-Dobrzyń pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu w formie 
dotacji celowej w wysokości 61 493,09 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt trzy 
złote 09/100) na wykonanie zadania bieżącego pn. "EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń